
2,647

82

3

771

20

25

437

400

242

112

29

34

25

60

138

61

36

55

13

104

682

15

            －

179

5

5

114

95

49

39

8

13

11

20

39

18

12

12

            －

48

1,965

67

3

592

15

20

323

305

193

73

21

21

14

40

99

43

24

43

13

56

40,308,226

1,171,256

44,328

13,087,678

524,090

373,201

6,934,472

5,174,286

3,925,149

964,220

465,816

449,679

406,824

992,211

2,120,811

1,130,424

383,615

748,064

135,705

1,276,397

11,238,767

233,976

            －

3,384,461

143,033

94,767

2,446,603

1,102,510

873,053

391,900

146,898

207,842

233,078

369,796

431,060

345,514

160,836

146,471

            －

526,969

29,069,459

937,280

44,328

9,703,217

381,057

278,434

4,487,869

4,071,776

3,052,096

572,320

318,918

241,837

173,746

622,415

1,689,751

784,910

222,779

601,593

135,705

749,428

42

1

            －

13

            －

            －

5

5

2

2

1

            －

1

2

6

            －

            －

2

            －

2

13

1

            －

6

            －

            －

2

            －

            －

            －

            －

            －

1

2

1

            －

            －

            －

            －

            －

29

            －

            －

7

            －

            －

3

5

2

2

1

            －

            －

            －

5

            －

            －

2

            －

2

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

 552,000元   346,170元。   1人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金2人     

中華民國112年10月

10718-02-06

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

並於6月起發給。
3.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者，至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%，已達法定調整標準，自112年5月起調整年金給付金額，

中華民國112年12月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及行業分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

2.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


